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«Будівництво спортивного майданчика на вул. Макарова, 6 в м. Рівне»  
  

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1  
на Загальнобудівельні роботи   

 
Номер 
пози- 
цiї л.к. 

 Шифр і 
номер 
позиції 

нормативу 

  Кiлькість  Норматив- 
но-розра- 
хункова 

кошторис- 
на трудо- 
місткість 
робіт, що 
передба- 

чені в пря- 
мих вит- 

ратах (ро- 
бітників-бу- 
дівельників 
та робітни- 
ків, що об- 
слуговують 

машини)  

Усереднені 
коефіцієнти 
переходу 
від норма- 
тивно-роз- 
рахункової 
кошторис- 
ної трудо- 
місткості 
робіт, що 
передба- 

чені в 
прямих 

витратах,  
до трудо- 

витрат пра- 
цівників, 

заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих  
витратах 

Трудоміст- 
кість в за- 
гальнови- 
робничих 
витратах  

Усередне- 
на вартість 

людино- 
години пра- 

цівників, 
заробітна 
плата яких 
врахову- 
ється в 

загально- 
виробни- 

чих витра- 
тах 

I блок. 
Заробiтна 
плата в  

загально- 
виробничих 

витратах 

 Заробiтна 
плата в 
прямих 

витратах 

II блок. 
Єдиний 

внесок на 
загально- 
обов'язко- 
ве держав- 
не соціаль- 
не страху- 

вання, 

 Усереднені 
 показники 
для визна- 
чення кош- 
тів на пок- 
риття реш- 
ти статей 
загально- 

виробничих 
витрат 

III блок. 
Кошти на 
покриття 

решти 
статей 

загально- 
виробничих 

витрат 

Загально- 
виробничі 

витрати 
без ураху- 
вання від- 
рахувань 
на єдиний 

внесок 
від коштів 
на оплату 

по 
непраце- 
здатності, 

      люд-год   люд-год 
гр.4хгр.5 

грн. грн. 
гр.6хгр.7 

грн. грн. 
(гр.8+гр.9)* 

0,22 
 

грн./ 
люд-год 

грн. 
гр.4хгр.11 

грн. 
гр.8+гр.10+ 

гр.12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Е1-145-2  0,40035 2,2633 
0,91 

0,098 0,2218 
0,09 

101,47 22,51 
9 

193,24 
77 

47,47 
19 

2,21 5,00 
2 

74,98 
30 

2 ЕН27-69-2  0,40035 81,4696 
32,62 

0,132 10,7540 
4,31 

101,47 1091,21 
437 

6337,22 
2537 

1634,25 
654 

2,9 236,26 
95 

2961,72 
1186 

3 РН20-41-1  1,857624 11,8640 
22,04 

0,12 1,4237 
2,64 

101,47 144,46 
268 

768,78 
1428 

200,91 
374 

2,73 32,39 
60 

377,76 
702 

4 С311-5  185,7624 0,0990 
18,39 

0,098 0,0097 
1,8 

101,47 0,98 
182 

7,17 
1332 

1,79 
332 

2,21 0,22 
41 

2,99 
555 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

5 ЕН27-12-1  0,40035 24,1459 
9,67 

0,132 3,1873 
1,28 

101,47 323,41 
129 

1634,54 
654 

430,75 
173 

2,9 70,02 
28 

824,18 
330 

6 ЕН27-12-3  0,600525 33,0197 
19,83 

0,132 4,3586 
2,62 

101,47 442,27 
266 

2200,05 
1321 

581,31 
348 

2,9 95,76 
58 

1119,34 
672 

7 ЕН27-22-3  4,0035 10,9907 
44,01 

0,132 1,4508 
5,81 

101,47 147,21 
589 

731,05 
2926 

193,22 
774 

2,9 31,87 
128 

372,30 
1491 

8 ЕН27-22-5  4,0035 2,2800 
9,13 

0,132 0,3010 
1,2 

101,47 30,54 
122 

149,29 
598 

39,56 
159 

2,9 6,61 
26 

76,71 
307 

10 ЗБ1-1-1  4,0035 6,5484 
26,21 

0,12 0,7858 
3,15 

101,47 79,74 
319 

399,61 
1600 

105,46 
422 

2,73 17,88 
72 

203,08 
813 

12 ЗБ1-2-1  4,0035 16,5304 
66,18 

0,12 1,9836 
7,94 

101,47 201,28 
806 

1082,12 
4332 

282,35 
1130 

2,73 45,13 
181 

528,76 
2117 

15 ЗБ1-4-1  4,0035 12,3297 
49,37 

0,12 1,4796 
5,92 

101,47 150,13 
601 

815,57 
3265 

212,45 
850 

2,73 33,66 
135 

396,24 
1586 

16 ЗБ1-4-2  -4,0035 4,5266 
-18,12 

0,12 0,5432 
-2,17 

101,47 55,12 
-221 

299,86 
-1200 

78,10 
-313 

2,73 12,36 
-49 

145,58 
-583 

22 РН18-30-1  81,1 1,3200 
107,05 

0,12 0,1584 
12,85 

101,47 16,07 
1303 

75,20 
6099 

20,08 
1629 

2,73 3,60 
292 

39,75 
3224 

23 Е7-24-12  0,811 222,7547 
180,66 

0,12 26,7306 
21,68 

101,47 2712,35 
2200 

14426,02 
11700 

3770,44 
3058 

2,73 608,12 
493 

7090,91 
5751 

24 Е47-120-2  -0,34 3,4246 
-1,16 

0,088 0,3014 
-0,1 

101,47 30,58 
-10 

252,97 
-86 

62,38 
-21 

2,21 7,57 
-3 

100,53 
-34 

29 Е7-25-8  0,01 1150,3105 
11,5 

0,12 138,0373 
1,38 

101,47 14006,64 
140 

77598,71 
776 

20153,18 
202 

2,73 3140,35 
31 

37300,17 
373 

31 Е1-165-2  0,0079 476,0000 
3,76 

0,098 46,6480 
0,37 

101,47 4733,37 
37 

25137,56 
199 

6571,60 
53 

2,21 1051,96 
8 

12356,93 
98 

32 ЕН6-3-1  0,0079 464,6485 
3,67 

0,12 55,7578 
0,44 

101,47 5657,75 
45 

27991,52 
221 

7402,84 
58 

2,73 1268,49 
10 

14329,08 
113 

33 Е9-34-5  0,3622 29,1484 
10,56 

0,088 2,5651 
0,93 

101,47 260,28 
94 

1867,79 
676 

468,18 
170 

2,21 64,42 
23 

792,88 
287 

38 Е1-17-14  0,014 113,6654 
1,59 

0,098 11,1392 
0,16 

101,47 1130,30 
16 

8633,12 
121 

2147,95 
29 

2,21 251,20 
4 

3529,45 
49 

39 ЕН22-8-4  0,05 469,1840 
23,46 

0,094 44,1033 
2,21 

101,47 4475,16 
224 

31181,22 
1560 

7844,40 
392 

2,21 1036,90 
52 

13356,46 
668 

41 Е1-166-2  0,14 165,2400 
23,13 

0,098 16,1935 
2,27 

101,47 1643,16 
230 

8404,11 
1177 

2210,40 
310 

2,21 365,18 
51 

4218,74 
591 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

42 Е1-134-1  0,02 23,4775 
0,47 

0,098 2,3008 
0,05 

101,47 233,46 
5 

1392,22 
28 

357,65 
7 

2,21 51,89 
1 

643,00 
13 

                      

Разом: 644,93   76,83   7791 41341 10809   1739 20339 
                      

                        

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми.  

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  = 
=(7791 + 41341 * 1) * 0,0078 = 383 грн. 

де:  
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, 
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску; 
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату  
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %; 

       
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  = 
=(7791 + 41341 * 1) * 0,0078 * 0,22= 84 грн. 

де:  
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %; 

        
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  = 
=(7791 + 41341 * 1) * 0,003739 = 184 грн. 

де:  
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %; 
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  Разом загальновиробничi витрати:  20339 + 383 + 84  + 184 = 20990 грн.  
  
  

                                     Склав               ГІП_____________________________________В. В. Ярошик 

                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________ 

                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 


